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INSCRITS 

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE MASTERS 

Ninove (VITA), samedi 18 et dimanche 19 septembre 2021 

 

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 14/09/2021, à 13h00 sur info@lbfa.be – 02/47.47.204. 

Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le 

mercredi après-midi au plus tard. 

MASTERS HOMMES 

100m 
7014 Baerts Simon 82 AVT M35 

4527 Baran Ismail 85 CRAC M35 

6377 Van Ingelgem Thomas 84 LEBB M35 

5509 Govaerts Lars 85 LOOI M35 

4291 Tassignon Thibault 84 RIWA M35 

4457 Fenaux Ludovic 83 USTA M35 

6709 Huybrechts Bart 82 VMOL M35 

6515 Hendrikx Joren 83 ZWAT M35 

6385 Willaert Andy 79 AVMO M40 

5670 Van Cauwenbergh Danny 78 BRAB M40 

4264 Tang Stanley 80 CSF M40 

5989 Van den Bergh Wim 79 OLSE M40 

3982 Borgniet Frédéric 78 OSGA M40 

4941 Kalorigos Marc 78 OSGA M40 

6362 Vandenberg Wouter 79 ROBA M40 

4840 Debattice Jean-Philippe 79 SER M40 

4232 De Baerdemaker Xavier 81 SMAC M40 

4656 Bertrand Geoffroy 77 UAC M40 

4214 Thonon Denis 76 UAC M40 

4458 Lefebvre Sylvain 79 USTA M40 

4780 Romedenne Pierre 76 ARCH M45 

5519 Deschamps Frederik 72 AZW M45 

7114 Punga David 73 DCLA M45 

3895 Ackaert Noël 73 HUY M45 

5786 De Keyser Kristof 74 OB M45 

5381 Vanspauwen Kristof 73 TACT M45 

4346 Philips Christophe 72 UAC M45 

6277 Rijdant Pascal 69 ACG M50 

6183 Verelst Wim 68 AVZK M50 

5757 Vanhoeijen Dany 69 DEIN M50 

6836 Vervynck Luc 71 DEIN M50 

3944 Bille Jean-Philippe 69 OCAN M50 

7084 Pottiez Marc 66 RAM M50 

7077 Herregodts Yves 70 VITA M50 

6516 De Meulemeester Wim 71 ZWAT M50 

6735 Huwel Wim 63 ASVO M55 

6325 Bervoets Ronny 65 ATLA M55 

6462 Thibau Erwin 65 AVLO M55 

7117 Michels Sam 66 AVT M55 

7195 Heylen Ronald 62 BRAB M55 

4924 Poulain Philippe 66 CSDY M55 

3854 Mve-Obiang Armand 66 OCAN M55 

6773 Kint Edwin 57 AVMO M60 

5608 Van Acker - Verberckt Johan 61 DEIN M60 

6086 Van Campenhout Luc 57 RAM M60 

4867 Maniquet Rudi 61 RESC M60 

4675 Masquelier Etienne 59 RIWA M60 

4505 Fontaine Pascal 61 USTA M60 

6013 Van Kerckhoven Daniel 61 VAC M60 

4523 Vandenhende Michel 54 ACDC M65 

7285 Goeffers Freddy 52 EA M65 

5387 Francois Marc 54 RAM M65 

6270 Verhaegen Hugo 51 LIER M70 

6077 Janssens André 46 RCG M70 

6227 Thomaes Guido 50 ZWAT M70 

6731 Neirynck Lucien 46 AVR M75 

4725 Ody Yvan 43 RCB M75 

6959 Cornelis Gaston 37 AVKA M80 

6178 Basteleus Jean 38 OEH M80 

6329 Boonen François 36 OEH M85 

7253 Cornelis Lodewijk 36 VITA M85 

 
200m 
7014 Baerts Simon 82 AVT M35 

6377 Van Ingelgem Thomas 84 LEBB M35 

5509 Govaerts Lars 85 LOOI M35 

4291 Tassignon Thibault 84 RIWA M35 

4457 Fenaux Ludovic 83 USTA M35 

6515 Hendrikx Joren 83 ZWAT M35 

6014 Stevens Christophe 81 ADD M40 

5670 Van Cauwenbergh Danny 78 BRAB M40 

6964 Quartier Pieter 81 DEIN M40 

6362 Vandenberg Wouter 79 ROBA M40 

4214 Thonon Denis 76 UAC M40 

7252 Van Keymeulen Kurt 81 VITA M40 

4780 Romedenne Pierre 76 ARCH M45 

5519 Deschamps Frederik 72 AZW M45 

3895 Ackaert Noël 73 HUY M45 

6115 Vanpoucke Bart 71 SPVI M45 

5366 Vandamme Wouter 74 STAX M45 

5381 Vanspauwen Kristof 73 TACT M45 

4346 Philips Christophe 72 UAC M45 

4601 Callens Emmanuel 74 USTA M45 

6277 Rijdant Pascal 69 ACG M50 

6874 Byrne Timothy 67 ATLE M50 
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6183 Verelst Wim 68 AVZK M50 

5668 Verstynen Peter 68 BRAB M50 

6836 Vervynck Luc 71 DEIN M50 

5775 Dawyndt Frank 70 MACW M50 

7084 Pottiez Marc 66 RAM M50 

7077 Herregodts Yves 70 VITA M50 

6516 De Meulemeester Wim 71 ZWAT M50 

6735 Huwel Wim 63 ASVO M55 

6462 Thibau Erwin 65 AVLO M55 

7117 Michels Sam 66 AVT M55 

7195 Heylen Ronald 62 BRAB M55 

7065 Borremans Michael 65 KAAG M55 

4794 Leroy Marc 65 USBW M55 

5608 Van Acker - Verberckt Johan 61 DEIN M60 

6925 Becue Johan 60 MACW M60 

4867 Maniquet Rudi 61 RESC M60 

4675 Masquelier Etienne 59 RIWA M60 

6013 Van Kerckhoven Daniel 61 VAC M60 

6772 Devoldere Gilbert 56 AVMO M65 

7285 Goeffers Freddy 52 EA M65 

5654 Van de Reijd Jozef 55 VMOL M65 

6270 Verhaegen Hugo 51 LIER M70 

6077 Janssens André 46 RCG M70 

7095 Lenaerts Carolus 44 ACHL M75 

5755 Telier Gaston 44 DEIN M75 

7101 De Backer Ferdinand 44 LIER M75 

6959 Cornelis Gaston 37 AVKA M80 

7253 Cornelis Lodewijk 36 VITA M85 

 
400m 
6727 Foppen Evert Jan* 84 HAKI M35 

4569 Vreux Jonathan 85 MOHA M35 

1943 Blandini Josué* 86 UAC M35 

6621 Banzadio Diakiese* 76 ABES M40 

6014 Stevens Christophe 81 ADD M40 

6049 Melotte Johan 80 AVKA M40 

7094 Van Minnebruggen Egwin 79 AVKA M40 

6031 Vanderiviere Steven 78 AVR M40 

5521 Desmedt Stijn 80 AZW M40 

5670 Van Cauwenbergh Danny 78 BRAB M40 

4568 Abu Jahrur Abdelwahab 79 DAMP M40 

6964 Quartier Pieter 81 DEIN M40 

6342 Carly Jan 78 FLAC M40 

6950 De Ridder Koen 79 FLAC M40 

4214 Thonon Denis 76 UAC M40 

6474 Decatelle Kris 75 AVLO M45 

7109 Vanhoutte Gunther 74 AVMO M45 

4391 Broze Laurent 72 RIWA M45 

6115 Vanpoucke Bart 71 SPVI M45 

5366 Vandamme Wouter 74 STAX M45 

6874 Byrne Timothy 67 ATLE M50 

6836 Vervynck Luc 71 DEIN M50 

6285 Coene Ronny 70 KAAG M50 

5775 Dawyndt Frank 70 MACW M50 

6477 Bosquet Pascal 67 RAM M50 

4789 Ledecq Fabrice 66 RIWA M50 

6735 Huwel Wim 63 ASVO M55 

6462 Thibau Erwin 65 AVLO M55 

6771 Deleersnijder Patrick 64 AVMO M55 

3926 Rausch Michel 65 DAMP M55 

5663 Van Damme Guy 64 HAMM M55 

5371 Venstermans Chris 65 RAM M55 

4392 Andre Christian 65 RIWA M55 

4794 Leroy Marc 65 USBW M55 

6039 Dewulf Erwin 59 AZW M60 

5945 Groeninckx Marc 57 DCLA M60 

4308 Alberton Dario 57 MOHA M60 

6086 Van Campenhout Luc 57 RAM M60 

3980 Mauclet Philippe 60 RIWA M60 

3901 Bertrand Michel 60 UAC M60 

6772 Devoldere Gilbert 56 AVMO M65 

6070 Herinckx Jos 53 GRIM M65 

4323 Péromet Daniel 53 HUY M65 

5654 Van de Reijd Jozef 55 VMOL M65 

4369 Biaumet André 50 ACLO M70 

6270 Verhaegen Hugo 51 LIER M70 

7095 Lenaerts Carolus 44 ACHL M75 

7101 De Backer Ferdinand 44 LIER M75 

6178 Basteleus Jean 38 OEH M80 

6510 Belsack Freddy 39 OEH M80 

6329 Boonen François 36 OEH M85 

7253 Cornelis Lodewijk 36 VITA M85 

4717 Fit Stefan 29 SER M90 

 
800m 
5583 Keusters Sam 82 ACHL M35 

4412 Doumont Damien 85 DAMP M35 

4552 Iachini Nicolas 84 GOSP M35 

7088 Segers Gregory 85 PEGA M35 

4316 Guillaume Pierre 83 UAC M35 

3917 Pegoraro Frédéric 85 UAC M35 

4609 Versmissen Fabian 84 USBW M35 

6421 Vanpraet Tom 84 VS M35 

6843 Thys Rob 78 ABES M40 

5555 VAN DE GENDER JELLE 81 ACHL M40 

5843 Peeters Ben 79 ACP M40 

6457 Raa Birger 79 AVLO M40 

6031 Vanderiviere Steven 78 AVR M40 

6007 Debraekeleer Joris 80 BAV M40 

7269 Le Blon Michel 78 BRAB M40 

4568 Abu Jahrur Abdelwahab 79 DAMP M40 

6950 De Ridder Koen 79 FLAC M40 

5956 Guerfal Ridha 80 KAAG M40 

5751 Jans Rembert 78 RCG M40 

5872 Rondas Xavier 81 RIEM M40 

4181 Cisse Souleymane 79 RIWA M40 

4211 Florins Arnaud 80 UAC M40 

4696 Nyssen Sebastien 78 USBW M40 

6458 Van De Weyer Koen 73 AVLO M45 

7266 Huys Bart 75 AVMO M45 

7109 Vanhoutte Gunther 74 AVMO M45 

7173 Willems Christophe 74 AVMO M45 

5518 Declercq Tom 72 AZW M45 

4604 Guennoun Abderrahim 72 CSF M45 

5944 Decoster Steven 71 DCLA M45 

4321 Hereng Olivier 74 RIWA M45 

6838 De Pauw Wim 72 ROBA M45 

4126 Mokhles Ali* 75 SER M45 
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6501 De Wit Bert 76 SPBO M45 

6071 Rens Stefan 68 ACHL M50 

5809 Collin Fréderic 69 ACP M50 

5484 Tallieu Gino 70 AVR M50 

5992 Derdin Jos 71 AVZK M50 

6243 Hoefkens Chris 66 AVZK M50 

7277 Demets Paul 66 KAAG M50 

5902 Grymonpon Joost 69 ROBA M50 

5424 Wouters Chris 71 ROBA M50 

3968 Ryjoukhine Dmitri 67 UAC M50 

7184 Peeters Joris 65 ARAC M55 

4620 Caron Serge* 66 CSF M55 

7011 Neefs Marc 65 DCLA M55 

4288 Theys Lucien 62 FLEU M55 

5663 Van Damme Guy 64 HAMM M55 

7065 Borremans Michael 65 KAAG M55 

6318 Martens Geert 66 RIEM M55 

6073 De Raet Jan 65 ROBA M55 

6773 Kint Edwin 57 AVMO M60 

6397 Van Den Acker Paul 61 AVZK M60 

6086 Van Campenhout Luc 57 RAM M60 

4393 Denays Roger 60 RIWA M60 

6994 Mollaert Thomas 60 VAC M60 

6358 Pelgrims Edouard 55 ACA M65 

6064 Heyde Lucien 56 ACME M65 

6406 Logist Yves 54 ACP M65 

6070 Herinckx Jos 53 GRIM M65 

5996 Van Der Welk Luc 54 OLSE M65 

5817 Michiels Stein 54 SPBO M65 

5747 Maebe Jose 55 VS M65 

6614 Ringoet Francis 50 OEH M70 

6309 Claessens Jozef 49 VOLH M70 

7095 Lenaerts Carolus 44 ACHL M75 

5755 Telier Gaston 44 DEIN M75 

6178 Basteleus Jean 38 OEH M80 

6329 Boonen François 36 OEH M85 

 
1500m 
5583 Keusters Sam 82 ACHL M35 

3872 Frerejean Sebastien 84 ACLO M35 

7189 De Vriendt Simon 84 AVLO M35 

6386 Declerck Misha 82 AVMO M35 

4412 Doumont Damien 85 DAMP M35 

4140 Guido Gianni 85 FLEU M35 

6421 Vanpraet Tom 84 VS M35 

6447 Peter Wilhelmus Cornelis* 79 ATLA M40 

6457 Raa Birger 79 AVLO M40 

5520 Deschodt Bert 81 AZW M40 

6007 Debraekeleer Joris 80 BAV M40 

7284 Penninckx Koen 79 GRIM M40 

5956 Guerfal Ridha 80 KAAG M40 

7205 Annaert Bjorn 80 LEBB M40 

5872 Rondas Xavier 81 RIEM M40 

4181 Cisse Souleymane 79 RIWA M40 

5955 Leenaert Tom 80 ZA M40 

4873 Nemeth Christian 71 ACLO M45 

6348 Dedecker Tom 75 AVMO M45 

7070 Lefranc Patrice 72 AVMO M45 

5944 Decoster Steven 71 DCLA M45 

6293 Beetens Carlo 72 RAT M45 

4321 Hereng Olivier 74 RIWA M45 

4212 Groux David 75 UAC M45 

4050 Poncelet Xavier 75 UAC M45 

4315 Voyeux David 72 UAC M45 

7075 Penne Mario 72 VITA M45 

6071 Rens Stefan 68 ACHL M50 

5809 Collin Fréderic 69 ACP M50 

6554 Raskin Lode 69 ADD M50 

4422 Philippe Patrick 69 ATC M50 

5484 Tallieu Gino 70 AVR M50 

4592 Kartobi Redouane* 69 CSF M50 

6477 Bosquet Pascal 67 RAM M50 

5902 Grymonpon Joost 69 ROBA M50 

5424 Wouters Chris 71 ROBA M50 

3968 Ryjoukhine Dmitri 67 UAC M50 

6409 Beeckman Geert 66 ACP M55 

7011 Neefs Marc 65 DCLA M55 

6820 Engelbert Kurt 65 FLAC M55 

4288 Theys Lucien 62 FLEU M55 

5903 Van Kerkhoven Dirk 63 ROBA M55 

4800 Beaudot Marc 59 ARCH M60 

6706 Polley Boudewijn 56 FLAC M60 

6086 Van Campenhout Luc 57 RAM M60 

4149 Fievez Pierre 56 RIWA M60 

6064 Heyde Lucien 56 ACME M65 

6772 Devoldere Gilbert 56 AVMO M65 

6552 Silva Januario 52 BERT M65 

6084 Verbeek Paul 54 BERT M65 

6309 Claessens Jozef 49 VOLH M70 

7095 Lenaerts Carolus 44 ACHL M75 

5926 Janssens Herman 40 GRIM M80 

6510 Belsack Freddy 39 OEH M80 

 
5000m 
5583 Keusters Sam 82 ACHL M35 

5577 Naets Sven 83 ACHL M35 

3872 Frerejean Sebastien 84 ACLO M35 

6230 Pelicaen Joachim 85 ALVA M35 

5529 Vanhonacker Filiep 82 AZW M35 

7196 Boussattati Jamal 82 BRAB M35 

4171 Dehu Damien 83 CABW M35 

6160 Verbeke Pieter 83 FLAC M35 

4552 Iachini Nicolas 84 GOSP M35 

4289 Galerin Denis 84 RIWA M35 

4877 Renard Arnaud 85 WACO M35 

4923 Clais François 85 WS M35 

6476 Lauwen Gino 78 ACHL M40 

6235 Vandermeersch Henk 78 AVR M40 

5351 Segers Davy 77 DCLA M40 

7205 Annaert Bjorn 80 LEBB M40 

5838 D'Hondt Gunter 79 RAT M40 

4686 Bouzidi Djamel 79 SER M40 

4236 Dethier Gael 77 SPA M40 

5559 WILS JOHAN 74 ACHL M45 

5806 Vanautgaerden Maarten 76 ACP M45 

4498 Peinado Lebrero Javier* 71 CSF M45 

5942 Van Ongeval Tom 72 DCLA M45 

6726 Van Dievoet Steven 75 HAKI M45 
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4314 Dutrifoy Alexandre 73 UAC M45 

3878 Dutrifoy Jean-Baptiste 76 UAC M45 

4345 Mourmaux Laurent 73 UAC M45 

5922 De Corte Bruno 74 VITA M45 

6239 Smets Wim 72 VITA M45 

6071 Rens Stefan 68 ACHL M50 

6554 Raskin Lode 69 ADD M50 

4422 Philippe Patrick 69 ATC M50 

4358 Getachew Girma 70 CSF M50 

6145 Dequeker Marc 67 FLAC M50 

5931 Outtier Laurens 68 MACW M50 

4795 El Mkabli El Idrissi Moulaydriss* 70 RCAS M50 

5424 Wouters Chris 71 ROBA M50 

4658 Noel Dominique 68 WS M50 

5840 Vanderstraeten Patrick 64 ACP M55 

6312 Lannoo Dirk 63 AVMO M55 

6159 Vander Meiren Stefaan 62 FLAC M55 

6163 Verkruysse Geert 64 FLAC M55 

4581 Schelfhout Philippe 63 OSGA M55 

5441 Dellaert Luc 61 RIEM M55 

7238 Borms Mark 65 WIBO M55 

4800 Beaudot Marc 59 ARCH M60 

6773 Kint Edwin 57 AVMO M60 

5488 Walraedt Gilbert 59 AVR M60 

7115 Huberland Thierry 61 DCLA M60 

6706 Polley Boudewijn 56 FLAC M60 

7136 Werion Christian 60 MACW M60 

5705 Claus Eric 61 RIEM M60 

6760 Mechelinck Marc 59 RIEM M60 

6064 Heyde Lucien 56 ACME M65 

5810 Vierendeels Eddy 52 ACP M65 

5669 Oomen Eddy 56 ARAC M65 

6084 Verbeek Paul 54 BERT M65 

7004 Pittevils Luc 52 LOOI M65 

6140 Busschaert Luc 51 FLAC M70 

 
80/100/110m haies 
4828 Piette Gaëtan 85 DAMP M35 

6021 Decraene Wouter 83 KKS M35 

4244 Vandenhoven Vincent 85 SMAC M35 

5553 JACOBS STIJN 77 ACHL M40 

6964 Quartier Pieter 81 DEIN M40 

6866 Gorts Kristof 78 KAPE M40 

7252 Van Keymeulen Kurt 81 VITA M40 

5545 RAEYMAEKERS GUY 76 ACHL M45 

6918 De Smedt Serge 73 TUAC M45 

7077 Herregodts Yves 70 VITA M50 

 Cicchelli Lorenzo** 69 ITA M50 

7249 Haverhals Jan 63 ABES M55 

7117 Michels Sam 66 AVT M55 

4594 De Longueville Bernard 62 CABW M55 

5663 Van Damme Guy 64 HAMM M55 

4401 Renkin Jean-Paul 64 HERV M55 

5676 Vanuytven Maurice 65 VMOL M55 

6278 Bollens Jacques 57 ACKO M60 

6039 Dewulf Erwin 59 AZW M60 

6323 Vlamings Jan 58 ESAK M60 

6358 Pelgrims Edouard 55 ACA M65 

4725 Ody Yvan 43 RCB M75 

 
300/400m haies 
5551 GOOSSENS ANDY 81 ACHL M35 

4828 Piette Gaëtan 85 DAMP M35 

5553 JACOBS STIJN 77 ACHL M40 

6866 Gorts Kristof 78 KAPE M40 

6918 De Smedt Serge 73 TUAC M45 

6842 Eyckmans Gert 69 ABES M50 

5522 Desmet Marc 67 AZW M50 

3880 Gobert Benoit 67 UAC M50 

6420 Van de Vreken Luc 64 AVKA M55 

3926 Rausch Michel 65 DAMP M55 

5663 Van Damme Guy 64 HAMM M55 

4002 De Radigues Denis 65 OCAN M55 

5676 Vanuytven Maurice 65 VMOL M55 

5536 Depuydt Patrick 64 ZA M55 

6278 Bollens Jacques 57 ACKO M60 

6461 De Borger Geert 59 AVLO M60 

6039 Dewulf Erwin 59 AZW M60 

5504 Cools Edwin 58 LOOI M60 

6358 Pelgrims Edouard 55 ACA M65 

5552 ADRIAENSEN JOAN 51 ACHL M65 

6772 Devoldere Gilbert 56 AVMO M65 

 
2000/3000m steeple 
5551 GOOSSENS ANDY 81 ACHL M35 

5553 JACOBS STIJN 77 ACHL M40 

6223 Heemskerk Steven 78 ATLA M40 

7252 Van Keymeulen Kurt 81 VITA M40 

6985 Vandenbussche Steven 74 FLAC M45 

7075 Penne Mario 72 VITA M45 

6420 Van de Vreken Luc 64 AVKA M55 

7115 Huberland Thierry 61 DCLA M60 

5504 Cools Edwin 58 LOOI M60 

6552 Silva Januario 52 BERT M65 

5996 Van Der Welk Luc 54 OLSE M65 

5900 Tytgat Redgy 56 ROBA M65 

6309 Claessens Jozef 49 VOLH M70 

 
Saut en hauteur 
4244 Vandenhoven Vincent 85 SMAC M35 

6709 Huybrechts Bart 82 VMOL M35 

6031 Vanderiviere Steven 78 AVR M40 

4264 Tang Stanley 80 CSF M40 

6964 Quartier Pieter 81 DEIN M40 

5989 Van den Bergh Wim 79 OLSE M40 

6458 Van De Weyer Koen 73 AVLO M45 

5694 Vander Avert Dirk 72 KAPE M45 

6842 Eyckmans Gert 69 ABES M50 

7249 Haverhals Jan 63 ABES M55 

4736 Duquesne Jacques 62 ACLO M55 

4924 Poulain Philippe 66 CSDY M55 

6278 Bollens Jacques 57 ACKO M60 

7106 Jacobs Humberto 57 AVZK M60 

6039 Dewulf Erwin 59 AZW M60 

5498 Maes Dirk 55 ACW M65 

5387 Francois Marc 54 RAM M65 

3988 Gonet Michel 46 GOSP M75 
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7101 De Backer Ferdinand 44 LIER M75 

7278 Hulsmans Pierre 45 LOOI M75 

4725 Ody Yvan 43 RCB M75 

5728 De Coster Wilfried 43 ROBA M75 

 
Saut en longueur 
4663 Manzanza Kumbi Hervé 83 RCAS M35 

5444 Hauchecorne Birger 84 SPBO M35 

6121 Van Havere Kevin 81 SPVI M35 

6515 Hendrikx Joren 83 ZWAT M35 

4264 Tang Stanley 80 CSF M40 

6866 Gorts Kristof 78 KAPE M40 

5373 Van Opstal Jeroen 79 RAM M40 

6470 Muyldermans Bert 78 SPVI M40 

3895 Ackaert Noël 73 HUY M45 

4122 Evrard Valery 74 SER M45 

6115 Vanpoucke Bart 71 SPVI M45 

7139 De Backer Wim 74 VITA M45 

7075 Penne Mario 72 VITA M45 

6842 Eyckmans Gert 69 ABES M50 

5757 Vanhoeijen Dany 69 DEIN M50 

6750 Ameele Erik 67 HAC M50 

7077 Herregodts Yves 70 VITA M50 

4594 De Longueville Bernard 62 CABW M55 

4924 Poulain Philippe 66 CSDY M55 

5371 Venstermans Chris 65 RAM M55 

4392 Andre Christian 65 RIWA M55 

5536 Depuydt Patrick 64 ZA M55 

6278 Bollens Jacques 57 ACKO M60 

6461 De Borger Geert 59 AVLO M60 

7106 Jacobs Humberto 57 AVZK M60 

7234 De Geest Andreas 59 LOOI M60 

6358 Pelgrims Edouard 55 ACA M65 

6406 Logist Yves 54 ACP M65 

5695 Van Boven Walter 54 KAPE M65 

4172 Henry Paul 51 CABW M70 

6227 Thomaes Guido 50 ZWAT M70 

7101 De Backer Ferdinand 44 LIER M75 

7278 Hulsmans Pierre 45 LOOI M75 

4725 Ody Yvan 43 RCB M75 

5728 De Coster Wilfried 43 ROBA M75 

 
Triple saut 
7014 Baerts Simon 82 AVT M35 

4663 Manzanza Kumbi Hervé 83 RCAS M35 

6121 Van Havere Kevin 81 SPVI M35 

6581 Van Regenmortel Pieter 81 SGOL M40 

6470 Muyldermans Bert 78 SPVI M40 

7252 Van Keymeulen Kurt 81 VITA M40 

5519 Deschamps Frederik 72 AZW M45 

3895 Ackaert Noël 73 HUY M45 

4122 Evrard Valery 74 SER M45 

7139 De Backer Wim 74 VITA M45 

6842 Eyckmans Gert 69 ABES M50 

6225 De Vreeze Tom 69 DEIN M50 

4866 Gambone Toni 67 GOSP M50 

6285 Coene Ronny 70 KAAG M50 

4736 Duquesne Jacques 62 ACLO M55 

4924 Poulain Philippe 66 CSDY M55 

5676 Vanuytven Maurice 65 VMOL M55 

5536 Depuydt Patrick 64 ZA M55 

7106 Jacobs Humberto 57 AVZK M60 

4867 Maniquet Rudi 61 RESC M60 

7285 Goeffers Freddy 52 EA M65 

5387 Francois Marc 54 RAM M65 

4172 Henry Paul 51 CABW M70 

6309 Claessens Jozef 49 VOLH M70 

3988 Gonet Michel 46 GOSP M75 

7278 Hulsmans Pierre 45 LOOI M75 

 
Saut à la perche 
6021 Decraene Wouter 83 KKS M35 

4864 Snoeck Benoit 84 RCAS M35 

6581 Van Regenmortel Pieter 81 SGOL M40 

5545 RAEYMAEKERS GUY 76 ACHL M45 

6918 De Smedt Serge 73 TUAC M45 

4633 Descamps Thierry 72 USBW M45 

4199 Wallstroem Olivier 70 SPA M50 

6325 Bervoets Ronny 65 ATLA M55 

6051 Brion Marc 64 AVKA M55 

4401 Renkin Jean-Paul 64 HERV M55 

6184 Cortvrindt Johan 65 RAM M55 

4579 Grailet Bernard 63 WACO M55 

6461 De Borger Geert 59 AVLO M60 

5531 Braems Patrick 59 AZW M60 

3988 Gonet Michel 46 GOSP M75 

 
Lancer du poids 
6653 Bruninx Geert 83 ATLA M35 

4828 Piette Gaëtan 85 DAMP M35 

6001 Snauwaert Steven 83 FLAC M35 

3708 Rottiers Joris 86 VAC M35 

4883 Benioucef Karim 77 USBW M40 

5753 Eeckhout Filip 79 VS M40 

4848 Guillaume Alain 76 BBS M45 

6918 De Smedt Serge 73 TUAC M45 

4347 De Geyter Olivier 73 USTA M45 

7075 Penne Mario 72 VITA M45 

6338 Bras Bart 70 ACHL M50 

4913 Lemonnier Thierry* 68 ACLO M50 

4249 Urban Manfred 69 CABW M50 

4943 Mertes Pascal 70 HF M50 

5411 Morret Michael 69 LEBB M50 

6292 Lefevre Serge 66 RCT M50 

5878 De Wyngaert Walter 70 ROBA M50 

4395 Duthoo Laurent 70 USTA M50 

5659 Snoeks Pascal 71 VMOL M50 

5576 De Clippeleer Raf 66 ACHL M55 

4736 Duquesne Jacques 62 ACLO M55 

6249 Van Nieuwenhove Erwin 62 ALVA M55 

7066 Van Grembergen Johan 66 LEBB M55 

6491 Sneyers Yves 66 LOOI M55 

6424 Goossens Koenraad 66 OLSE M55 

4885 Van De Voorde Patrick 64 USBW M55 

7106 Jacobs Humberto 57 AVZK M60 

6572 Delbaere Willy 59 BVAC M60 

7234 De Geest Andreas 59 LOOI M60 

3852 Charlier Michel 56 OCAN M60 
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4870 Jacques Pascal 60 USBW M60 

6845 Paermentier Guy 58 VAC M60 

5552 ADRIAENSEN JOAN 51 ACHL M65 

6446 Bobbaers Georges 56 ATLA M65 

3871 Somme Pierre 53 CRAC M65 

4922 Evrard André 51 FAC M65 

4323 Péromet Daniel 53 HUY M65 

6980 Van Gucht Antoine 56 LEBB M65 

7270 Demeuter Joseph 53 OEH M65 

6827 Van den Bogaert Rony 54 ZWAT M65 

6440 Lutz Theodore 48 ACW M70 

6855 Van Impe Frank 50 BVAC M70 

6689 Dorme Willy 50 FLAC M70 

6759 Van der Steen Wilfried 51 RIEM M70 

5369 Wylleman Marc 48 STAX M70 

5657 Ooms Gerard 49 VMOL M70 

6316 Elsen Roger 44 LOOI M75 

6002 Symons Emiel 41 LOOI M80 

     

Lancer du disque 
6653 Bruninx Geert 83 ATLA M35 

7178 Nys Edwin 86 DCLA M35 

4921 Fontaine Christophe 83 FAC M35 

6001 Snauwaert Steven 83 FLAC M35 

4244 Vandenhoven Vincent 85 SMAC M35 

4883 Benioucef Karim 77 USBW M40 

5753 Eeckhout Filip 79 VS M40 

7191 Everaert Dieter 79 ZA M40 

7223 Van Driessche Peter 75 AVLO M45 

4848 Guillaume Alain 76 BBS M45 

4347 De Geyter Olivier 73 USTA M45 

6338 Bras Bart 70 ACHL M50 

4913 Lemonnier Thierry* 68 ACLO M50 

4249 Urban Manfred 69 CABW M50 

5411 Morret Michael 69 LEBB M50 

6292 Lefevre Serge 66 RCT M50 

5878 De Wyngaert Walter 70 ROBA M50 

4395 Duthoo Laurent 70 USTA M50 

5659 Snoeks Pascal 71 VMOL M50 

4401 Renkin Jean-Paul 64 HERV M55 

6491 Sneyers Yves 66 LOOI M55 

6424 Goossens Koenraad 66 OLSE M55 

3875 Lempereur Jean-Michel 64 UAC M55 

4885 Van De Voorde Patrick 64 USBW M55 

4579 Grailet Bernard 63 WACO M55 

6461 De Borger Geert 59 AVLO M60 

6572 Delbaere Willy 59 BVAC M60 

7234 De Geest Andreas 59 LOOI M60 

6925 Becue Johan 60 MACW M60 

4870 Jacques Pascal 60 USBW M60 

6845 Paermentier Guy 58 VAC M60 

6406 Logist Yves 54 ACP M65 

6446 Bobbaers Georges 56 ATLA M65 

3871 Somme Pierre 53 CRAC M65 

4922 Evrard André 51 FAC M65 

4323 Péromet Daniel 53 HUY M65 

6980 Van Gucht Antoine 56 LEBB M65 

7270 Demeuter Joseph 53 OEH M65 

5654 Van de Reijd Jozef 55 VMOL M65 

6855 Van Impe Frank 50 BVAC M70 

6689 Dorme Willy 50 FLAC M70 

4845 Lhoir Patrick 49 MOHA M70 

6759 Van der Steen Wilfried 51 RIEM M70 

5369 Wylleman Marc 48 STAX M70 

5657 Ooms Gerard 49 VMOL M70 

6888 De Muynck Gabriel 45 BAV M75 

6316 Elsen Roger 44 LOOI M75 

7278 Hulsmans Pierre 45 LOOI M75 

5728 De Coster Wilfried 43 ROBA M75 

6002 Symons Emiel 41 LOOI M80 

 
Lancer du javelot 
6653 Bruninx Geert 83 ATLA M35 

4828 Piette Gaëtan 85 DAMP M35 

3851 Charlier Guillaume 85 OCAN M35 

4244 Vandenhoven Vincent 85 SMAC M35 

3708 Rottiers Joris 86 VAC M35 

4264 Tang Stanley 80 CSF M40 

4868 Vasteels Maurice 77 CSF M40 

7034 Aznag Zacarya 79 LOOI M40 

7236 De Preter Mathias 78 RAM M40 

5490 De Backer Tijl 76 ACW M45 

5834 Vleminckx Bart 73 SPBO M45 

6225 De Vreeze Tom 69 DEIN M50 

7061 Vercruyce Johny 68 MACW M50 

7044 Baeke Patrick 70 RIEM M50 

4736 Duquesne Jacques 62 ACLO M55 

7225 De Boeck Freddy 62 ALVA M55 

6249 Van Nieuwenhove Erwin 62 ALVA M55 

6051 Brion Marc 64 AVKA M55 

7117 Michels Sam 66 AVT M55 

3875 Lempereur Jean-Michel 64 UAC M55 

4865 Bacart Georges 62 USTA M55 

7234 De Geest Andreas 59 LOOI M60 

4939 Aandahl Michael* 60 RCB M60 

4870 Jacques Pascal 60 USBW M60 

4523 Vandenhende Michel 54 ACDC M65 

6406 Logist Yves 54 ACP M65 

5498 Maes Dirk 55 ACW M65 

6446 Bobbaers Georges 56 ATLA M65 

7285 Goeffers Freddy 52 EA M65 

4323 Péromet Daniel 53 HUY M65 

5695 Van Boven Walter 54 KAPE M65 

5387 Francois Marc 54 RAM M65 

6827 Van den Bogaert Rony 54 ZWAT M65 

6440 Lutz Theodore 48 ACW M70 

6855 Van Impe Frank 50 BVAC M70 

5755 Telier Gaston 44 DEIN M75 

5728 De Coster Wilfried 43 ROBA M75 

 
 



               LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 7/9

 

MASTERS DAMES 

100m 
4344 Balabkina Evgenia 82 AVT W35 

2861 Baar Magali 84 HF W35 

3895 Ernould Marie-Elise 84 SPVI W35 

3687 Dévière Elisabeth 79 AVZK W40 

3244 Guillet Laurence 80 CABW W40 

4264 Koninckx Xenia 78 LIER W40 

3749 De Corte Lynn 80 OB W40 

4358 Janssens Saskia 74 ACW W45 

4225 Van Hecke Karen 76 AVLO W45 

3101 Adant Caroline 75 CABW W45 

3158 Amellal Maryam 72 CABW W45 

3985 Van Rosendaal Edith 71 ATLA W50 

3575 De Veuster Ilse 70 AVZK W50 

4093 Ghyselen Tine 70 RIEM W50 

4055 De Greef Greetje 65 AVKA W55 

3002 Van Werst Marie-Claude 63 GOSP W55 

4015 Van Parijs Marleen 64 RCG W55 

2989 Boonaert Caroline 64 RESC W55 

2857 Willequet Gilliane 64 USTA W55 

4000 Fastenaekels Lutgarde 60 OEH W60 

4263 Avau Magda 54 OEH W65 

4005 Van der Vorst Ria 48 ACA W70 

 
200m 
4344 Balabkina Evgenia 82 AVT W35 

3876 Van de Poel Dorien 83 HAKI W35 

3895 Ernould Marie-Elise 84 SPVI W35 

3224 Fonzé Stéphanie 78 ARCH W40 

3687 Dévière Elisabeth 79 AVZK W40 

2933 Dirksen Gentiane 77 MOHA W40 

4225 Van Hecke Karen 76 AVLO W45 

3101 Adant Caroline 75 CABW W45 

3158 Amellal Maryam 72 CABW W45 

3985 Van Rosendaal Edith 71 ATLA W50 

3575 De Veuster Ilse 70 AVZK W50 

3631 Paesen Sonja 68 LOOI W50 

4093 Ghyselen Tine 70 RIEM W50 

3693 Boelen Diana 69 VMOL W50 

4055 De Greef Greetje 65 AVKA W55 

4201 Geerolf Christa 61 AVMO W55 

3002 Van Werst Marie-Claude 63 GOSP W55 

3958 Geiregat Carine 63 KAAG W55 

2989 Boonaert Caroline 64 RESC W55 

2857 Willequet Gilliane 64 USTA W55 

4000 Fastenaekels Lutgarde 60 OEH W60 

4243 Claes Judy 56 ZWAT W60 

 
400m 
4065 Coene Annelies 81 ACB W35 

3876 Van de Poel Dorien 83 HAKI W35 

3624 Matthys Nele 84 RIEM W35 

3217 Antenucci Sandra 81 ARCH W40 

3980 Bruggeman Petra 80 RIEM W40 

2848 Vander Cuylen Nadia 76 RIWA W40 

3084 Detienne Sophie 74 CABW W45 

4426 Lauwers Hilde 68 KAAG W50 

3693 Boelen Diana 69 VMOL W50 

4055 De Greef Greetje 65 AVKA W55 

4201 Geerolf Christa 61 AVMO W55 

2903 Bourgeat Catherine 62 CSF W55 

4243 Claes Judy 56 ZWAT W60 

3871 Oplinus Kristien 55 FLAC W65 

2934 Blaude Marie-Anne 53 MOHA W65 

3730 Buyle Marie-Jeanne 52 VS W65 

    

800m 
4192 Segers Sara 85 ACP W35 

3634 Goesaert Audrey 83 AZW W35 

4089 Vanbuggenhout Marijke 83 LEBB W35 

4345 Hermans Linda* 84 RIEM W35 

4253 Vandendriessche Karen 85 VAC W35 

4045 Bollen Elsje 77 ATLA W40 

4052 Haegens Carolien 78 AVLO W40 

3627 Bogman Karolien 78 LOOI W40 

3980 Bruggeman Petra 80 RIEM W40 

3718 Leune Yelva 78 RIEM W40 

3922 Dreesen Sally 74 ATLA W45 

3084 Detienne Sophie 74 CABW W45 

3595 De Rycke Nadia 72 RIEM W45 

3808 Immesoete Lizzy 70 ACME W50 

3144 Semlali Zaina 69 RIWA W50 

4201 Geerolf Christa 61 AVMO W55 

4405 Sterken Renata 64 AVT W55 

2903 Bourgeat Catherine 62 CSF W55 

4191 Steppe Marina 59 ALVA W60 

3809 Balduck Nadine 61 MAC W60 

2935 Pater Jocelyne 54 ACLO W65 

4071 Laus Clairette 54 OEH W65 

 
1500m 
3650 VERBEECK STEFANIE 85 ACHL W35 

4192 Segers Sara 85 ACP W35 

4206 Van Den Driessche Melissa 83 ACP W35 

3783 Van Goethem Tessa 85 SGOL W35 

4253 Vandendriessche Karen 85 VAC W35 

4052 Haegens Carolien 78 AVLO W40 

4395 Defoort Saartje 78 AVMO W40 

4414 Rahmé Mona 78 DCLA W40 

3780 Van Eenoo Nancy 78 MACW W40 

3211 Veriter Vanessa 77 RFCL W40 

3981 De Vreese Elke 81 RIEM W40 

4188 D'haen Stefanie 79 ROBA W40 

3877 Van Cauwelaert Karlien 80 VAC W40 

3922 Dreesen Sally 74 ATLA W45 

2841 Dressen Laurence 75 FAC W45 

4421 Beirnaert Kathleen 71 AVLO W50 

3931 Dejaeghere Sabine 66 AVR W55 
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4405 Sterken Renata 64 AVT W55 

3809 Balduck Nadine 61 MAC W60 

2920 Justin Danielle 52 RFCL W65 

3730 Buyle Marie-Jeanne 52 VS W65 

3677 Vekeman Bernadette 53 ZA W65 

 
5000m 
4206 Van Den Driessche Melissa 83 ACP W35 

2981 Tosi Irène 84 ATC W35 

3976 Vande Riviere Anneleen 85 RIEM W35 

3866 Van Campen Ruth 83 ROBA W35 

4351 Beunckens Eef 76 ACKO W40 

3841 Ameloot Sylvie 79 ALVA W40 

4204 Van Hulle Katrijn 81 AVMO W40 

4414 Rahmé Mona 78 DCLA W40 

3753 Speleers Saartje 76 OB W40 

4188 D'haen Stefanie 79 ROBA W40 

3877 Van Cauwelaert Karlien 80 VAC W40 

3949 Van Lierde Lisbeth 73 ACG W45 

3654 Van Maldeghem Kristel 76 ACHL W45 

3846 Vanhove Inge 74 ALVA W45 

3904 Deconinck Sophie 75 FLAC W45 

3795 Vangoidsenhoven Diziana 74 ROBA W45 

3863 Verhulst Wendy 74 ROBA W45 

4114 Willems Christ 68 KAAG W50 

2816 Detrez Martine 70 RFCL W50 

4273 Steenhaut Kathleen 66 ALVA W55 

3931 Dejaeghere Sabine 66 AVR W55 

3911 Lefever Christine 63 FLAC W55 

3909 Van Insberghe Lutgart 63 FLAC W55 

3596 De Roose Christine 63 RIEM W55 

3106 Deegan Julie* 64 WS W55 

3789 Van Landeghem Ria 57 SPBO W60 

2920 Justin Danielle 52 RFCL W65 

3677 Vekeman Bernadette 53 ZA W65 

 
110m haies 
2861 Baar Magali 84 HF W35 

3639 POELMANS ISABEL 81 ACHL W40 

3244 Guillet Laurence 80 CABW W40 

2976 Lilien Anouk 78 FCHA W40 

4264 Koninckx Xenia 78 LIER W40 

4259 Obasohan Roselyn 72 OLSE W45 

4245 Clauwaert Karine 59 DEIN W60 

2935 Pater Jocelyne 54 ACLO W65 

4263 Avau Magda 54 OEH W65 

 Hemmer Claude** 49 FRA W70 

 
300/400m haies 
4065 Coene Annelies 81 ACB W35 

4207 Bouve Fenna 78 BVAC W40 

3816 Van Damme Petra 78 KAAG W40 

2935 Pater Jocelyne 54 ACLO W65 

4263 Avau Magda 54 OEH W65 

 
2000m steeple 
4207 Bouve Fenna 78 BVAC W40 

 

Saut en hauteur 
3215 De Blasi Floriane 85 GOSP W35 

4209 Schillewaert Ann 78 LOOI W40 

3145 Schklar Chrystelle 81 SPA W40 

3683 Clauwaert Lieve 71 DEIN W50 

3637 Vansteenkiste Katrien 65 AZW W55 

3137 Denisty Danièle 66 WS W55 

2836 Joannes Claire 46 DAMP W70 

 
Saut en longueur 
4156 Smets Tina 82 ACA W35 

4410 Van Leuven Wendy 86 AVKA W35 

4344 Balabkina Evgenia 82 AVT W35 

4050 Stevelinck Muriel 79 AVLO W40 

2762 Van Aerschot Laetitia 81 GOSP W40 

3145 Schklar Chrystelle 81 SPA W40 

4225 Van Hecke Karen 76 AVLO W45 

2881 Clement Anne-Catherine 75 DAMP W45 

2957 Hennart Sandrine 72 USTA W45 

3683 Clauwaert Lieve 71 DEIN W50 

3631 Paesen Sonja 68 LOOI W50 

4055 De Greef Greetje 65 AVKA W55 

3002 Van Werst Marie-Claude 63 GOSP W55 

4015 Van Parijs Marleen 64 RCG W55 

3090 Dhanis Christine 64 USTA W55 

3137 Denisty Danièle 66 WS W55 

2935 Pater Jocelyne 54 ACLO W65 

4263 Avau Magda 54 OEH W65 

 
Triple saut 
3145 Schklar Chrystelle 81 SPA W40 

2881 Clement Anne-Catherine 75 DAMP W45 

4015 Van Parijs Marleen 64 RCG W55 

 
Saut à la perche 
2976 Lilien Anouk 78 FCHA W40 

2762 Van Aerschot Laetitia 81 GOSP W40 

2704 Plunus Séverine 79 HERV W40 

4318 Vos Ingrid 66 ACW W50 

 
Lancer du poids 
4056 Stuer Kim 82 AVKA W35 

2786 Baudrie Christel 85 RIWA W35 

3658 De Leeuw Marliese 83 SPBO W35 

3670 Van Huffel Nathalie 84 ZA W35 

4139 Bruninx Wendy 80 ATLA W40 

3668 Dhont Valerie 79 DEIN W40 

4209 Schillewaert Ann 78 LOOI W40 

2726 Adam Benedicte 78 RESC W40 

4358 Janssens Saskia 74 ACW W45 

3851 Blockhuysen Cindy 74 AVKA W45 

3609 Goossens Lutgard 74 DALO W45 

4259 Obasohan Roselyn 72 OLSE W45 

3047 Reckelbus Laurence 75 RCAS W45 

4111 Verrelst Martine 73 TUAC W45 

4318 Vos Ingrid 66 ACW W50 

3683 Clauwaert Lieve 71 DEIN W50 

3988 Maus Chantal 71 OB W50 
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3567 De Wolf Kathleen 67 RAM W50 

4394 Van Delsen Patricia 69 RCG W50 

3148 Verhaeren Anne 68 RIWA W50 

3693 Boelen Diana 69 VMOL W50 

3952 Pletinckx Carine 65 ACG W55 

3918 Rogiers Conny 62 ASVO W55 

3620 Sambaer Lieve 64 AVR W55 

3020 Dick Corinne 66 CRAC W55 

3614 Schepers Margot 63 DALO W55 

3994 Larnoe Karin 64 OLSE W55 

3569 Luytens Hilde 64 RAM W55 

3137 Denisty Danièle 66 WS W55 

4060 Heyrman Leen 56 ACW W60 

2929 Marneffe Anne-Marie 61 HUY W60 

2721 Grigolato Martine 58 USTA W60 

4163 Perneel Regina 51 FLAC W65 

2836 Joannes Claire 46 DAMP W70 

4211 Paps Maria 48 LOOI W70 

4382 Franckx Magda 46 BRAB W75 

 
Lancer du disque 
3646 GYS ELKE 81 ACHL W35 

4056 Stuer Kim 82 AVKA W35 

2786 Baudrie Christel 85 RIWA W35 

3658 De Leeuw Marliese 83 SPBO W35 

3670 Van Huffel Nathalie 84 ZA W35 

4139 Bruninx Wendy 80 ATLA W40 

3571 Van Winckel Lieve 80 AVZK W40 

3668 Dhont Valerie 79 DEIN W40 

2762 Van Aerschot Laetitia 81 GOSP W40 

2726 Adam Benedicte 78 RESC W40 

3851 Blockhuysen Cindy 74 AVKA W45 

3609 Goossens Lutgard 74 DALO W45 

3047 Reckelbus Laurence 75 RCAS W45 

4111 Verrelst Martine 73 TUAC W45 

4318 Vos Ingrid 66 ACW W50 

3988 Maus Chantal 71 OB W50 

3567 De Wolf Kathleen 67 RAM W50 

4394 Van Delsen Patricia 69 RCG W50 

3585 Keulemans Miriam 67 WIBO W50 

3918 Rogiers Conny 62 ASVO W55 

3020 Dick Corinne 66 CRAC W55 

3614 Schepers Margot 63 DALO W55 

4015 Van Parijs Marleen 64 RCG W55 

2721 Grigolato Martine 58 USTA W60 

3638 Heylen Annie 56 ACHL W65 

4163 Perneel Regina 51 FLAC W65 

4005 Van der Vorst Ria 48 ACA W70 

4360 Maesschalck Juliane 49 ACG W70 

4211 Paps Maria 48 LOOI W70 

4382 Franckx Magda 46 BRAB W75 

 
Lancer du javelot 
4156 Smets Tina 82 ACA W35 

4056 Stuer Kim 82 AVKA W35 

4343 Vermeir Sarah 84 OEH W35 

3729 Perreman Deborah 82 VS W35 

4050 Stevelinck Muriel 79 AVLO W40 

3780 Van Eenoo Nancy 78 MACW W40 

3824 Maes Veronique 81 OLSE W40 

3609 Goossens Lutgard 74 DALO W45 

4335 De Ridder Ilse 72 LEBB W45 

4318 Vos Ingrid 66 ACW W50 

3985 Van Rosendaal Edith 71 ATLA W50 

3683 Clauwaert Lieve 71 DEIN W50 

3148 Verhaeren Anne 68 RIWA W50 

3693 Boelen Diana 69 VMOL W50 

3918 Rogiers Conny 62 ASVO W55 

3620 Sambaer Lieve 64 AVR W55 

3002 Van Werst Marie-Claude 63 GOSP W55 

3137 Denisty Danièle 66 WS W55 

4060 Heyrman Leen 56 ACW W60 

2929 Marneffe Anne-Marie 61 HUY W60 

2721 Grigolato Martine 58 USTA W60 

4005 Van der Vorst Ria 48 ACA W70 

4382 Franckx Magda 46 BRAB W75 

 

 

 

 

 

 

 

 


